
 

 PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU 

EDITAL DE SELEÇÃO Nº. 219/2024 

   

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO   

   

O Prefeito Municipal de Marau, no uso de suas atribuições, visando a contratação de pessoal, por prazo 

determinado junto a Secretaria Municipal de Saúde, amparado de excepcional interesse público, com fulcro no artigo 37, 

IX, da Constituição Federal Brasileira de 1988, Lei Municipal nº. 1.402/1990, Lei Municipal nº. 3.691/2004 e alterações, Lei 

Municipal nº. 4.130 de 15 de fevereiro de 2007, que será regido pelas normas estabelecidas nos  editais nº 207, 208, 209, 

210, 211, 212, 213 e 214/2024, torna público a relação preliminar de inscritos.   

 

Agente de Fiscalização Sanitária 40horas   
NOME DATA NASC 

Ana Claudia Thomasi  07/08/1989 

Daniel Gral  04/06/1989 

Deisi Cristina Borges  08/01/1984 

Erivelton Francisco Cardoso  12/03/1978 

Jessica Adriela da Rosa  04/09/1999 

Marcos Betto 18/02/1981 

Mauren Gabrielai Deliberali 24/03/1998 

Pablo Valerio Silva da Fonseca  15/09/1997 

Tainara Potela Grande  29/09/1999 

  

  
Odontólogo 20horas   
NOME DATA NASC 

Aline veloso Floriano  31/05/1986 

Christofer Lamaison  Rodrigues  27/01/1982 

Daniela Titton 11/07/2000 

Fabiola fernandes Pinheiro  14/03/1994 

Gabriela Pagotto scandolara  14/11/2000 

Joana Cunha dos Santos 25/06/2000 

Lucas Stolfo Maculan  27/12/1984 

Luciana Oliveira Leal 27/05/1975 

Natalia Gobi Savi  07/10/1996 

Paola Bertoncelo  22/08/1993 

Priscila Terrible Dallagnol 23/09/1991 

Tauane de Souza Passos  25/03/1997 

Tayara kauhê Roso Ganzer  04/08/1990 

  

  
Atendente de Consultório Dentário 40horas  

NOME DATA NASC 

Ana Claudia Tomasia  07/08/1989 

Brenda Silva de Lima  08/04/1996 

Ellen Bonafé  13/06/2003 

Francieli Freitas 30/01/1991 

Maria Elisa Caceres Bernardon  05/03/1965 



 

  

  
Atendente de Farmácia 40horas   
NOME DATA NASC 

Ana Claudia Thomasi  07/08/1989 

Andreia Lamaison Canton 23/06/1980 

Camille Betiol Silveira  28/08/2002 

Edilamar Rodrigues Braz 04/12/1965 

Eduarda Darós Cardozo  17/11/2000 

Franciele Trevizan Tramontina 30/08/1981 

Gabriela Darós Salamoni 17/12/1997 

Leonardo da Silva Bortolini  03/06/2005 

Rosane Fatima Zanin 21/09/1976 

Rosemar Boscato dos Santos 03/12/1964 

Tainara Potela Grande  29/09/1999 

Viviane Foza  26/06/1995 

  

  
Atendente de Farmácia - 20 hrs  
NOME DATA NASC 

Adriane Daros  13/05/1983 

Ana Claudia Thomasi  07/08/1989 

Luciana de Fátima de Oliveira da Silva  17/02/1993 

Rosane Fatima Zanin 21/09/1976 

  

  
Enfermeiro 40horas   
NOME DATA NASC 

Alessandra Borlina 11/04/2000 

Aline Pertile  11/08/1996 

Analupi Jorge  18/09/1975 

Brenda Alessandra da Silva  13/05/2000 

Carolina Damerós dos reis  16/09/1999 

Cirlene Taiana Menezes de Andrade 09/02/1982 

Emily Vaz  10/03/1997 

Karine Leite da Silva  25/07/2001 

Kauane de Lima Gamba  13/11/1999 

Kyara  Borgheti 03/02/2000 

Maria  Eduarda Rodriges da Silva  10/07/1999 

Maria  Eliana Bernardi 13/07/1964 

Mariana Jacobs dos Santos  09/10/1991 

Nataline Roberta Carvalho Dal`maso 25/12/1979 

Priscila Zotis  26/06/1988 

Rejane Albretch 24/11/1977 

Rosana Fátima de Souza  12/02/1973 

Rosane Santos da Rosa 29/12/1983 

Rose Maria Dos Santos  03/08/1972 

Salete de Souza  25/09/1965 

Sauara Cauami da Silva Mota 23/03/1997 

Sayury Alvez Pereira 20/08/1993 



 

Tainara Bolsoni Pellegrini 23/06/1997 

Tatiane Ramos Dias  03/09/1987 

Thalia Guerra 04/10/2001 

Vivian Naiaja de Camargo Martins  13/10/1989 

  

  
Enfermeiro 20 horas    
NOME DATA NASC 

Alessandra Borlina 11/04/2000 

Brenda Alessandra da Silva  13/05/2000 

Carolina Damerós dos reis  16/09/1999 

Emily Vaz  10/03/1997 

Karine Leite da Silva  25/07/2001 

Kauane de Lima Gamba  13/11/1999 

Maria  Eliana Bernardi 13/07/1964 

Nataline Roberta Carvalho Dal`maso 25/12/1979 

Rosana Fátima de Souza  12/02/1973 

Sayury Alvez Pereira 20/08/1993 

Tainara Bolsoni Pellegrini 23/06/1997 

Thalia Guerra 04/10/2001 

Vivian Naiaja de Camargo Martins  13/10/1989 

  

  
Técnico de Enfermagem 40horas   
NOME DATA NASC 

Ana Flora dos Santos  01/04/2002 

Camille Betiol Silveira  28/08/2002 

Cassiane Berte Dalbosco 06/07/1987 

Celita Rosa de Maman 27/08/1963 

Cristiane Benedeti  28/07/1983 

Edithe Toussaint Mondesir 27/10/1989 

Elisabete Fátima Soldá  13/06/1977 

Elizandra Dalacort  21/04/1977 

Helisabete Aparecida dos Santos  11/11/1976 

Jaqueline Borges 01/10/1979 

Jaqueline da Silva Gomes 19/05/1978 

Jose Augusto Santos Silva 08/09/1974 

Juliana de Abreu Camilo  07/06/1991 

Juliana de Borba Pansera 08/11/1990 

Karoline Pissolato Vieira  26/05/1987 

Loreni Pavlak 16/09/1985 

Luciane Guisso  26/04/1969 

Luis Fernando da Rosa confortin  06/02/1984 

Marindia Ribeiro da Silva Ramos  09/06/1991 

Maristela Xavier 25/08/1971 

Nelci Virginia Soares do Prado  16/01/1969 

Onilda Telles de Souza 11/07/1972 

Patricia Gopinger 11/12/1982 

Railane da Cunha Mourão 17/09/1993 

Robson Hoscheidt 02/01/1998 



 

Rosane Fatima Zanin 21/09/1976 

Roseli Correia 08/08/1969 

Silvana Machado  11/04/2000 

  

  
Técnico de Enfermagem 20horas   
NOME DATA NASC 

Cassiane Berte Dalbosco 06/07/1987 

Celita Rosa de Maman 27/08/1963 

Daniela Medianeira Pommer  31/12/1982 

Elisabete Fátima Soldá  13/06/1977 

Ezequiel de Oliveira Rodrigues  06/03/1980 

Leticia de Lima  29/12/1991 

Loreni Pavlak 16/09/1985 

luiz Mario Santana  06/03/1973 

Onilda Telles  de Souza  11/07/1972 

Robson Hoscheidt 02/01/1998 

Rosumar Boscato dos Santos  03/12/1964 

Tani Poltronieri 26/10/1993 

  

  
Farmacêutico 40horas   
NOME DATA NASC 

Elisangela Mareto  15/03/1982 

Fabiana Falquemback 26/01/1975 

Geise Daniele bonulha de Melo  28/04/1990 

Jonatan Delanora 06/11/2001 

Karoline Pissolato Vieira  26/05/1987 

Marieli Befart  01/09/1995 

Marina Graboski 03/02/1993 

  

  
Farmacêutico 20horas   
NOME DATA NASC 

Karoline Pissolato Vieira  26/05/1987 

  

  
Motorista 40horas  
NOME DATA NASC 

Adriano Sher  09/12/1986 

Alceu Soares da Rosa 27/02/1981 

Edson knoff de Oliveira 18/10/1986 

Erivelton Francisco Cardoso  12/03/1978 

Fernanda Zanin  20/12/1988 

Gilmar Zembruski  29/08/1971 

Jacir Luppi 27/12/1967 

Leandro Scarparo 08/09/1977 

Marcio Lombardi  02/09/1990 

Marcos Alves de Moraes 22/02/1979 

Marcos Betto 18/02/1981 



 

Rogerio dos santos costa  27/07/1983 

Sidinei Antonio da Rosa 08/03/1983 

Telmo Siqueira de Oliveira  08/03/1968 

Vanderlei Zanella  13/06/1972 

  

  
Psicólogo 20horas   
NOME DATA NASC 

Alessandro Portela  28/05/1974 

Aline Machado Giolo  13/10/1997 

Amanda De Castro 12/07/1996 

Barbara Kawana Haupt Santos  10/03/1991 

Bruna Dalacorte 09/03/1990 

Bruna Vieira  11/01/1991 

Camile Suptitz 05/04/2000 

Daiana Galleazi  25/09/1990 

Deisi zwirtes  29/11/1994 

Denise Canuzzo  31/07/1994 

Dilvane Zanuzzo  31/07/1994 

Edelvan José Girardi  27/10/1987 

Elisangela de Brito Rosa  29/08/1983 

Estela Mara de Medeiros 15/06/1973 

Fátima Moldeski 10/11/1988 

Felipe Jorge Machado  21/11/1993 

Fernanda Maciel  25/02/1989 

Géssica Zardo  10/01/1993 

Grazieli Conte de Lodi  27/01/2000 

Jaqueline Delazari 23/08/1984 

Jonatan Delanona 06/11/2001 

Juliana Delazari 23/08/1984 

Leticia dos Santos Souza 10/03/1993 

Luniara Walter 21/12/1987 

Marcelle Volpato Caldeira  07/10/1999 

patricia Maté  02/11/1996 

Scheila Burille  10/03/1995 

Simone Brito da Rosa  28/11/1976 

Stefani Vargas Silveira 26/04/1997 

Tâni Poltronievi 26/10/1993 

Taunai George Serena Vieira  16/01/1995 

Thamara Annelise Faria de Araújo Costa 02/08/1996 

Thanise Fernandes  03/01/1981 

Vivane Mileski Chaves 11/03/1997 

  

  
Agente Administrativo 40horas   
NOME DATA NASC 

Adriane Daros  13/05/1983 

Ana Claudia Thomasi  07/08/1989 

Ana Julia Moreira Ste  08/12/2005 

Beloni Schuster hennig 10/10/1971 



 

Brenda Silva de Lima  08/04/1996 

Bruna Regina Teló Sassi Galvesl 30/09/1996 

Cristiane Satoriva Soares  20/02/1988 

Daniel Gral 04/06/1989 

Danusa Borges Souza Pizzi  22/03/1983 

Deisi Cristina Borges  08/01/1984 

Eduarda Darós Cardozo  17/11/2000 

Ellen Bonafé  13/06/2003 

Erivelton Francisco Cardoso  12/03/1978 

Ezequias Siqueira Galves  26/08/1991 

Fernanda Siqueira Colet  04/10/1994 

Flávio Lombardi  08/09/1974 

Francieli L. Rissardo  15/12/1983 

Gabriela Darós Salamoni 17/12/1997 

Gabriela Pecin de Oliveira  30/01/2000 

Gilmar Zembruski  29/08/1971 

Juliana  Graziele dos Santos Moreira Ste  01/05/1982 

Lais gobi Savi  25/09/1988 

Leonardo da Silva Bortolini  03/06/2005 

Luana Biazussi Zuchi 24/04/2001 

Luana Seghetto 19/04/1994 

Luciana Dal Molin 14/02/1980 

Luciane Aparecida Kuhls 28/09/1987 

Marcos Betto 18/02/1981 

Marisete da Silva Miorando 29/04/1995 

Mauren Gabrielai Deliberali 24/03/1998 

Méri Farias do Nascimento 25/10/1993 

Mirian Tedesco lucheta 29/04/1973 

Pablo Valerio Silva da Fonseca  15/09/1997 

Rafaela dos Santos Schirmer 21/04/1992 

Sandra Mara Antunes Guimarães  12/05/1981 

Sara Cavalheiro dos Santos  12/02/2005 

Tainara Potela Grande  29/09/1999 

Telmo Siqueira de Oliveira  08/03/1968 

Thiago Perone  13/10/1980 

Vanessa Cattani 26/12/1983 

  

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MARAU   

Aos 19 dias de novembro de 2024.    

   

  

  

  

  

Prefeito Municipal de Marau  

IURA KURTZ       


